
 
Essoten toiminnan laatu- ja vaikuttavuusraportti vuodelta 2021 
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Asian valmistelija johtajaylilääkäri Jarmo Koski, p. 0443512541.  
 
  

Laaturaportti kokoaa yhteen Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen 
laatu- ja vaikuttavuustyön. Keskitetty laaturaportti julkaistaan nyt toista 
kertaa. Raportin laatiminen nousi tarpeesta koostaa ja raportoida tieto 
Essoten sosiaali- ja terveyspalvelujen toiminnan laadusta ja toimintojen 
vaikuttavuudesta. Lisäksi on tunnistettu tarve jatkuvasti parantaa 
palvelujen laatua, kehittää Essoten tietoon perustuvaa johtamista ja 
avaintietojen tiedonkeruuta sekä antaa jatkossa kansalaisille tietoa 
toiminnan ja palvelujen laadusta. Terveydenhuoltolain ja sosiaalihuoltolain 
mukaan toiminnan tulee perustua näyttöön ja hyviin hoito- ja 
palvelukäytäntöihin ja olla laadukasta ja turvallista.  
 
Essoten laatu- ja vaikuttavuusraportissa tarkastellaan toiminnan eri osa-
alueita 112:lla mittarilla. Mukaan otetut mittarit perustuvat terveydenhuollon 
osalta vuoden 2019 Terveydenhuollon laatuoppaan mittaristoon. 
Sosiaalihuollon osalta vastaavanlaista opasta ei ole, vaan mittarit 
pohjautuvat Essoten asiantuntijoiden näkemykseen siitä, mitkä ovat 
sosiaalipalveluiden, mukaan lukien osin vanhuspalvelujen toiminnan 
olennaisia laatutekijöitä. Vanhuspalvelulaki ja Ikääntyvine laatusuositus 
ovat nostaneet esille tiettyjä laatumittareita ja niitä on laatu- ja 
vaikuttavuusraporttiin sisällytetty. Osaltaan mittareiden valintaa on rajannut 
se, ettei joitain tiettyä mittaritietoja ole tällä hetkellä saatavissa 
nykymuotoisista tietojärjestelmistä. Raportissa tarkastellan mittaritietoja 
sekä vuodelta 2020 että vuodelta 2021, jolloin on päästy tarkastelemaan 
muutoksia eri mittareiden tuloksissa. Mittareiden joukossa on myös 
tarkastelunäkökulmia, joiden osalta tietoa ei ole tällä hetkellä saatavissa. 
Sen lisäksi, että raportissa kuvataan laatu- ja vaikuttavuustuloksia, valitut 
mittarit määrittävät myös vuonna 2022 tehtävää laatutyötä. Laatu- ja 
vaikuttavuusraportti on tämän asiakohdan liitteenä. 
 
Vuoden 2022 laatumittarituloksia raportoidaan soveltuvin osin 
osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
 

Kuntayhtymän johtaja: Hallitus merkitsee vuoden 2021 Essoten laatu- ja vaikuttavuusraportin 
tiedoksi ja saattaa raportin valtuuston tietoon. 
 

Päätös: Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 
  
 
Valtuusto 14.06.2022 § 22    
380/00.02.01/2022    
 
    

 
Päätös: Valtuusto merkitsi yksimielisesti Essoten laatu- ja vaikuttavuusraportin 

tiedoksi. 
 
Perttu Noponen, Markku J. Lamponen ja Outi Virtanen poistuivat 



kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 13.55. 
 
Puheenjohtaja keskeytti kokouksen tämän asian käsittelyn jälkeen klo 
13.55-14.45. 


